
SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 378 – 14 de Outubro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 378 Estiva Gerbi,14 de Outubro de 2020  

 

 

 

  DECRETO  
 

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 597, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020. 

 
DISPÕE SOBRE O DESCAUCIONAMENTO DE 

LOTES DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL 
DENOMINADO BELA VISTA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de 
ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por lei, e considerando o disposto no Processo Administrativo nº 001082/2020, 

DECRETA 

Artigo 1º - Fica autorizada a liberação dos seguintes lotes caucionados 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9 e 10, todos da Quadra “D”, do Loteamento denominado “Bela Vista”. 
Artigo 2º - Continuam caucionados os demais lotes até que sejam cumpridas as 

condições estabelecidas pela Prefeitura de Estiva Gerbi, referente ao loteamento “Bela 
Vista”. 

Artigo 3º - As despesas decorrentes do cancelamento do caucionamento correrão 
por conta exclusiva da BELA VISTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS. 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 13 de outubro de 2020. 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio da Prefeitura. 
 

ROGÉRIO BASSANI 
 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CHEFIA DO GABINETE 

 
 

        LICITAÇÃO  
 

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA EMERGENCIAL- PROCESSO 2128/2020 
 
 

No cumprimento do Art. 24, IV da Lei Federal 8.666/93 e suas atualizações e com vistas ás justificativas jurídicas, contidas no processo nº 2128/2020, ratifico a 
dispensa cujo o objeto é a Contratação de empresa para Aquisição Emergencial de Medicamentos para Secretaria de Saude, á empresa: QUALITY MEDICAL 

COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 07.118.264/0001-93, pelo valor global de R$ 53.284,90 (Cinquenta e tres 
mil, duzentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos). 

 
 
 

Estiva Gerbi, 14 de Outubro  de 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 378 – 14 de Outubro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 378 Estiva Gerbi,14 de Outubro de 2020  

 

 

 
 

  CÂMARA MUNICIPAL  
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Processo: 097/2018 
Contrato: 0008/2018 
Aditamento Segundo 

Objeto: Prorrogação de vigência por mais 12 meses e ratificação das demais cláusulas do 
contrato original. 

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi 
Contratada: Centro de Integração Empresa Escola – CIEE 

Valor Estimado: R$ 12.000,00 (doze mil reais) 
Vigência: 11/09/2020-11/09/2021 

. 
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 11 DE SETEMBRO DE 2020 

 
ANTONIO CARLOS CAVENAGHI 

Presidente 
 

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação. 
 

CELSO DE BARROS 
Chefe de Gabinete 

 

 
A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

 
Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE - 


	DECRETO
	GABINETE DA PREFEITA

	LICITAÇÃO
	CÂMARA MUNICIPAL
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


